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تلویزیون

ســـاره بــیــات یــکــی از غایبان 
سی وهشتمین جشنواره فیلم 
فجر اســت. او امسال در فیلم 
»عنکبوت« اثر ابراهیم ایرج زاد 
بازی کرده بود، اما این فیلم به 

جشنواره راه پیدا نکرد و در اولویت آخر آثار بخش 
رزرو جای گرفت.

پایان  از  پــس  تیموری  یوسف 
اکران فیلم »سونامی« ساخته 
ــا فیلم  مــیــاد صــدرعــامــلــی، ب
کمدی »سه کله پوک« کاری از 
جــواد مــزدآبــادی، به سینماها 

می آید. جــواد هاشمی و سیروس گرجستانی 
دیگر بازیگران فیلم هستند.

چهره ها و خبر ها

ــاری به زودی پس از  حسین ی
با  اکــران »آشفته گی«،  پایان 
ــادم تو را فــرامــوش« به  فیلم »ی
کارگردانی علی عطشانی روی 
پرده سینما دیده می شود. او در 
این فیلم نقش یک فوتبالیست به نام »دامون« را 

ایفا کرده است.

ــاره قصه  ــ نــویــد محمودی درب
فیلم »مــردن در آب مطهر« که 
به مهاجران افغان می پردازد، 
گفته است که این فیلم مانند 
آثار قبلی او فضای عاشقانه ای 
دارد و درباره شرایط پذیرفته شدن مهاجران در 

اروپاست.

ــه در فیلم  ــان ک ــی بــهــدخــت ول
ــوت« ســاخــتــه ابــراهــیــم  ــل ــی »پ
الناز  جایگزین  ابراهیمیان، 
شاکردوست شده بود، از دیروز 
با فیلم »امیر« به کارگردانی نیما 
اقلیما به سینما آمده است. این فیلم سال 96 

ساخته شده است.

ــان با  ــزم ــم ــوی ه ــل بــهــرنــگ ع
ــای پایانی فیلم بــرداری  روزه
ــه مــریــم  ــت ــاخ »شــهــربــانــو« س
بحرالعلومی، به جمع بازیگران 
ــده اســت.  ــن فیلم اضــافــه ش ای

فرشته صدرعرفایی، گــاره عباسی و سامان 
صفاری دیگر بازیگران فیلم هستند.

ــازی در  حمیدرضا آذرنـــگ بـ
مرحله اول سریال طنز »نون خ 
2« ویــژه پخش در ماه رمضان 
را در کرمانشاه به پایان رسانده 
ــه بـــازی در ایــن  ــ و بـــرای ادام
مجموعه به تهران سفر کرده است. او در فصل 
اول این مجموعه به کارگردانی سعید آقاخانی 

هم حضور داشت.

 شهرک تولید محتوا 
ساخته می شود

مدیر پشتیبانی تولید »سیمافیلم« ضمن اشاره 
به جزئیات طرح احداث »شهرک تولید محتوا« 
از احتمال بهره برداری آن در تولید سریال های 
فاخری چون »موسی)ع(« و »سلمان فارسی« 

خبر داد.
ــاره راه انــــدازی »شهرک  حسین کوبچی دربـ
تولید محتوا« و ایده اجــرای آن در صداوسیما 
به مهر گفت: »بنا بود سازمان صداوسیما برای 
وسعت  و  محتوا  تولید  برنامه های  گسترش 
بخشی به محدوده شهرک سینمایی و تلویزیونی 
ــران، فضای بیشتری را فــراهــم آورد. چند  ایـ
سالی است که سازمان صداوسیما در محدوده 
قزوین، ورامین و طالقان به دنبال زمین هم 
ــاره به کاربری »شهرک  بــوده اســت.« وی با اش
تولید محتوا« نیز تصریح کرد: »ایــده »شهرک 
تولید محتوا« براساس فناوری های جدیدی است 
که در دنیا مرسوم است و محصولاتشان را در 
استودیوها تولید می کنند چراکه به این صورت 
آب و هوا و شرایط نور و... قابل کنترل است. 
سازمان هم قرار است از برنامه سازی تا فضای 
بیگ پروداکشن را در استودیو به تولید برساند.«

کوبچی با اشاره به ایجاد کسب وکارهای لازم 
در استودیو اظهار کرد: »در صورت راه انــدازی 
این شهرک نوعی طراحی هم صورت می گیرد 
ــورد نیاز هــم ایــجــاد شود  تــا کسب وکارهای م
ــد، کـــارگـــاه چــوب،  ــی ــول مــثــل کـــارگـــاه هـــای ت
آهنگری، شیشه، کف و دیــوار و حتی هتلینگ 
و سرویس های خدمات عمومی که این ها در 
طراحی چنین شهرکی دیده شده است اما فعاً 
سازمان صداوسیما به دنبال زمین است که باید 
این زمین در حدود ۱۰۰ هکتار و در محدوده 
شهر تهران باشد.« وی در مقایسه بین شهرک 
محتوایی با شهرک سینمایی و تلویزیونی ایران 
اظهار کرد: »شهرک تلویزیونی »ایران« یا همان 
غزالی سابق، شهرک لوکیشن محوری است اما 
این شهرک استودیومحور است و از طرفی یک 
استودیوی کامل برنامه سازی نیاز به فرایندهایی 
برای تولید دارد که در این شهرک تدارک دیده 
خواهد شد که به نوعی یک گردش کاری کامل 

خواهد بود.«

سخنان توهین آمیزمهمان »جهان آرا« 	 
محمدصادق کوشکی در برنامه »جهان آرا«، 

ــاره این که نباید 4۰ سال خدمات  درب
سپاه را نادیده گرفت، صحبت کرد و 
بدون نام بردن از     رخشان بنی اعتماد 
که فراخوانی برای تجمع و عزاداری 

برای جان باختگان هواپیمای اوکراینی 
منتشر کرده بود، حرف های توهین آمیزی 

بیان کرد. مسئولان و صنوف  سینمایی  به این حرف ها  اعتراض 
کردند. با این حال کوشکی دیروز در مصاحبه ای گفت در آن ویدئو، 
منظورش قتل بوده، نه تجاوز به یک خانم. سند حرفش را نیز این گونه 
بیان کرده که در آن برنامه در حال صحبت درباره گروهک ریگی بوده و 
به داعش اشاره ای نکرده است.دیروز همچنین اعام شد شبکه افق به 
خاطر دعوت از وی که نامزد انتخابات مجلس است، تذکر گرفته است.

مدیر روابط عمومی صداو سیما گفت: به نظر می رسد بررسی دوباره 
صاحیت این کارشناس در شورای نگهبان قابل پیگیری باشد.

سخنان عجیب نادر طالب زاده	 
ــاوه بــر محمدصادق کوشکی، نــادر  ع

ــب زاده هــم دیگر مهمانی بود  ــال ط
ــای اخــیــر درشبکه  ــ ــ ــه درروزه ک
جنجال برانگیز  سخنانی  افــق 
اشــــاره  بـــا  او  آورد.  زبـــــان  بـــه 

ــا و  ــم ــی ــواپ ــه ســقــوط ه ــح ــان ــه س بـ
ــه پــایــگــاه نــظــامــی  حــمــلــه ایـــــران بـ

آمریکا در عراق، گفت: »از این اتفاقات ده تا دیگر هم بیفتد، در 
مقابل آن اتفاق اصلی هیچ است.« او که معمولًا اظهارنظرهای 
جنجالی بر زبان نمی آورد، در ادامه صحبت های خود گفت 
که نباید صحنه را گم کنیم و تصویر بزرگ تر را فراموش کنیم. 
صحبت های او نیز مانند سخنان محمدصادق کوشکی، واکنش  
اعتراضی و انتقادی مخاطبان را در پی داشت. درباره او، ظاهراً 
ماجرا به انتقادهای کاربران ختم شد  و طالب زاده در برابر 

اعتراض مردم و جنجال ها واکنشی نداشت.

توصیه زینب ابوطالبی به مخالفان	 
ویدئوی  گسترده  انتشار  بعد،  شب  دو 

صحبت های زینب ابوطالبی، جنجال 
ــازه ای را رقم زد؛ جنجالی که از  ت
دو مــورد قبلی پر دامنه تر بــود.او 
در میان صحبت هایش با اشــاره 

ــردم در مراسم  به حضور پرشور م
تشییع پیکر شهید ســردار سلیمانی، 

ضمن تردید برای ابــراز نظرش در برنامه، گفت: »اگر کسی 
اعتقاد ندارد، جمع کند از ایران برود، برود همان جایی که رفاه 
دارد.« واکنش های منفی مخاطبان دربرابر صحبت های او، از 
همان ابتدای انتشار بریده این برنامه، آغاز شد و تا روز گذشته 
هم ادامه داشت. فراوانی این واکنش ها باعث شد ابوطالبی 
دیروز با انتشار ویدئویی، توضیح دهد که این برنامه مربوط به 
قبل از حادثه سقوط هواپیمای اوکراین بوده و از مردم ایران 

عذرخواهی کرد.

در روزهــای گذشــته، پخــش برنامه هــای شــبکه افــق 
، حاشــیه  های متعــددی را بــه وجــود آورده و هــدف 
واکنش هــای منفــی مخاطبــان تلویزیــون و کاربــران 
فضای مجازی بوده اســت. محمدصادق کوشکی، نادر 
طالــب  زاده و زینب ابوطالبی، ســه چهــره ای بودند که 
به تازگی به عنوان مهمان در این شــبکه حاضر شــده  و 
اظهارنظرهــای جنجالی داشــته اند. به بهانه حواشــی 
این سه چهره، درباره مهمان های دردسرساز سال های 

اخیر تلویزیون نوشته ایم.

زوج عجیب »هزار راه نرفته«	 
یکی از تازه ترین مهمانان جنجالی، مربوط 

به برنامه »هزار راه نرفته« است که ماه 
رمضان امسال از شبکه دو پخش 
شد. در این برنامه یک زوج درباره 
بازگشت به زندگی و ترک فضای 

مجازی، سخنان پندآموزی گفتند 
امــا پس از ایــن که تصاویر ایــن زوج در 

اینستاگرام، در فضای مجازی منتشر شد، معلوم شد که آن ها 
برخاف گفته هایشان، از این فضا دور نیستند. عاوه بر این، 
دعوت از خانمی که تصاویر بدون حجابش در فضای مجازی 
وجود داشت، از سوی یک برنامه تلویزیونی واکنش کاربران را 
به دنبال داشت. ناهید شریفی تهیه کننده برنامه این اتفاق را به 
ضبط برنامه، قبل از تصمیم دوباره آن ها برای بازگشت به فضای 

مجازی توجیه کرد.

پدر و پسر جنجالی در »فرمول یک«	 
»فرمول  برنامه  گذشته،  ســال  مهرماه 

یک« میزبان پدری بود که فرزندش 
بود.  مبتا  سرطان  بیماری  به 
این پدر ادعا کرد کلیه اش را برای 
تامین مــخــارج درمـــان فرزندش 

از  بسیاری  احساسات  و  فروخته 
مخاطبان را جریحه دار کرد. تا این که 

مدیرعامل انجمن خیریه بیماران کلیوی گفت که این پدر سه 
سال قبل از تولد فرزندش، کلیه خود را به مبلغ 3.5 میلیون 
تومان فروخته! روابط عمومی موسسه محک نیز اعام کرد 
که درمان کودک سال 95 قطع شده است. در نهایت وزارت 
بهداشت از ورود دادستانی به ماجرا خبر داد و قــرار شد 
کمک های میلیاردی به این خانواده به درمان بیماران مبتا 

به سرطان اختصاص یابد.

آرایشگر جنجالی در »حالا خورشید«	 
ــی از  ــم ــان ــن 97، خ ــ ــروردی ــ ــر ف ــ ــ اواخ

زلزله زدگان سرپل ذهاب که در فاصله 
کوتاهی پــس از زلــزلــه، در چــادر 
آرایشگاه زده بــود، مهمان »حالا 
خورشید« بــود و با رضــا رشیدپور 

ــاره شرایط سختی زندگی اش  درب
در کانکس و چادر صحبت کرد. بعد از 

این برنامه، یک رسانه ویدئویی از خانه این خانم منتشر کرد که 
کاماً سالم بود. این ویدئو نشان می داد خانم آرایشگر چندان 
شرایط سختی هم نــدارد و در چادر زندگی نمی کند! بعد از 
موج واکنش های کاربران، رشیدپور در برنامه »حالا خورشید« 
ضمن انتقاد از ضبط این ویدئو، تقصیر را متوجه مهمان و روایت 
غیردقیق او دانست و به طور رسمی از مخاطبان عذرخواهی 

کرد.

تسلا و ولوو خواهان کودک نابغه	 
بسیاری  مانند  خورشید«  ــالا  »ح برنامه 

بی حاشیه  تلویزیون  برنامه های  از 
نبوده است. در یکی از قسمت های 
برنامه که دی مــاه سال 96 پخش 
ــودک ۱۱ ساله نخبه  شــد، یک ک

به نام حسین عطایی مهمان »حالا 
خورشید« بود. این کودک گفت که تا به 

حال اختراعاتی را به ثبت رسانده و در زمینه طراحی خودرو کار 
کرده است. اما ادعای جنجالی او درباره پیشنهاد کار از سوی 
شرکت تسا و ولوو بود که در نهایت از سوی این دو شرکت در 
فضای مجازی تکذیب شد. پس از حواشی این ماجرا، پدر او در 
تماس تلفنی با »حالا خورشید« گفت استخدام او در پروسه خط 
تولید تکذیب شده اما ایده و استعداد او برای سال های آینده 

حمایت می شود.

توهین میناوند به استقلالی ها	 
ــال 96، مــهــرداد میناوند در  ــرداد س مـ

ــن و شــمــا«،  ــه پــرحــاشــیــه »مـ ــام ــرن ب
در واکـــنـــش بـــه نــمــایــش تصویر 
احـــمـــدرضـــا عــــابــــدزاده گــفــت: 
»عقاب! واقعا عقاب همین است. 

چیزها  ایــن  و  پنگوئن  دیگر  یعنی 
ــن سخن و واکنش  ــم!« او بــا ای ــداری ن

بعدش، به مهدی رحمتی، دروازه بان و کاپیتان تیم استقال 
توهین کــرد که هــدف توهین برخی کانال های هـــواداری 
پرسپولیس در فضای مجازی قرار  گرفت. نتیجه این شد که 
رحمتی به طور رسمی از میناوند شکایت کرد. پس از این اتفاق 
مهرداد میناوند، ضمن عذرخواهی از مهدی رحمتی، گفت 
که شوخی کرده است و حرف بدی هم نزده، اما در هر صورت 

محکوم به پرداخت جریمه نقدی شد.

مهمان پرحاشیه »ماه عسل«	 
برنامه »ماه عسل« در دعوت از مهمانان 

ــرداد  ــت. خ جنجالی ســابــقــه دار اس
97، یاسمن اشکی در این  ســال 
برنامه حاضر شد و از خطر وجود 
یک بیماری به نام اچ پی وی گفت. 

او در این برنامه توضیح داد که قصد 
دارد برای تولید واکسن این بیماری 

پول جمع کند. طولی نکشید که مردم برای تهیه این واکسن 
دو میلیارد کمک کردند اما پس از پخش برنامه، معاون علمی و 
فناوری ریاست جمهوری اعام کرد، نیازی به جمع آوری پول از 
مردم نیست و قوه قضاییه هم وارد ماجرا شد، تا این که مشخص 
شد، یک موسسه خصوصی رانتی، طی قــراردادی از یاسمن 
اشکی خواسته اقدامات فرهنگی و مالی برای تامین هزینه های 

تولید واکسن انجام شود.

9 مهمان دردسرساز تلویزیون
 مرور اظهارنظرهای جنجالی مهمانان سیما طی سال های اخیر 

به بهانه صحبت های خبرساز 3 کارشناس شبکه افق


